
From: Fahd Riyal Pris
To: Febry Yani Syukur; V. Arisiani Wulandari
Cc: Candy N D Sihombing; Mardidwiarso Munardi; Ida Roma; Agus Setyawan
Subject: FW: Evaluasi / COOP Assessment POLITEKNIK 2018 // PNP
Date: Thursday, February 28, 2019 11:10:17 AM

*Dear Pak Dodi
Sesuai dengan email sebelumnya yang pernah saya sampaikan terkait dengan evaluasi ke PNP, dan
serta komunikasi via phone terkait dengan agenda tersebut terhadap pelaksanaan ini, pada :
 
èSosialisasi CPB di PNP
Hari                       : Selasa
Tanggal                 : 5 Maret 2019
Jam                       : 13.00 s.d selesai
 
èEvaluasi di PNP
Hari                       : Rabu
Tanggal                 : 6 Maret 2019
Jam                       : 8.00 s.d selesai
 
Mohon bantuannya untuk bisa di informasikan kepada pihak PNP terkait dengan agenda tersebut.
Untuk sosialisasi CPB kami harapkan semua dosen produktif yang mengajar di Alat Berat bisa hadir.
 
*Dear Bu Ais
Mohon untuk Izinnya untuk Pak Dodi bisa ikut dalam evaluasi ini
 
Terima Kasih
 
Best Regards,
 
Fahd Riyal Pris
Corporate Communication & CSR Department
 
PT Trakindo Utama
TMT 1 Building, 16th Floor
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620, Ext.3531
Mobile: +62 811 1087207
fahd.pris@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id
 

From: Fahd Riyal Pris 
Sent: Thursday, July 26, 2018 4:47 PM
To: Zulfan Rutendi <zulfan.rutendi@trakindo.co.id>; Etha Nur Fitriana
<etha.n.fitriana@trakindo.co.id>; Budi Setiawan <budi.setiawan@trakindo.co.id>; GA Padang
<ga.padang@trakindo.co.id>; Febry Yani Syukur <febry.syukur@trakindo.co.id>; Trinova Trinova
<trinova@trakindo.co.id>; Marhamah Ernawati <marhamah.ernawati@trakindo.co.id>; Krisna

mailto:/O=EXCHANGELABS/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=E793C59416D6476E99134DC7326B10AD-FAHD RIYAL
mailto:febry.syukur@trakindo.co.id
mailto:awulandari@trakindo.co.id
mailto:candy.sihombing@trakindo.co.id
mailto:mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id
mailto:ida.roma@trakindo.co.id
mailto:agus.setyawan@trakindo.co.id
mailto:anton.priatno@trakindo.co.id
http://www.trakindo.co.id/
mailto:zulfan.rutendi@trakindo.co.id
mailto:etha.n.fitriana@trakindo.co.id
mailto:budi.setiawan@trakindo.co.id
mailto:ga.padang@trakindo.co.id
mailto:febry.syukur@trakindo.co.id
mailto:trinova@trakindo.co.id
mailto:marhamah.ernawati@trakindo.co.id
XUPJ21AUY
Highlight



Wijaya Kusuma <krisna.kusuma@trakindo.co.id>; Jenny Bunga <jenny.bunga@trakindo.co.id>;
Ahmad Hendrawan <ahendra_72@yahoo.com>; Akhmad Wahyudi <uyud_7@yahoo.co.id>; Asrul
Sudiar <asrulpoliban@gmail.com>; Darmansyah <darman_poliban@yahoo.com>; H. Muhammad
Hasbi, MT <mhasbipoltek@gmail.com>; Jarot Wijayanto <jarot@akprind.ac.id>; M. Khafizd Arifin
<hfidz.allianz@gmail.com>; M. Syafwansyah Effendi <msyafwansyah@gmail.com>; Noor Rahman
<nunur77@yahoo.com>; POLIBAN <poliban@poliban.ac.id>; Rabiatul Adawiyah
<rabiatulpoltek@yahoo.com>; Teguh Suprianto <teguh.t.agung@gmail.com>; Abdul Azis Abdillah
<abdul.abdillah@mesin.pnj.ac.id>; Admin Jurusan <nuryanti66@gmail.com>; Ahmad Maksum, M.T.
<ahmad.maksum@mesin.pnj.ac.id>; Ardelia Cindy Wulandari <ardelia.cindy@mesin.pnj.ac.id>; Asep
Apriana (asepapriana@yahoo.com) <asepapriana@yahoo.com>; Budi Prianto, S.T.
<budi.prianto@mesin.pnj.ac.id>; Fuad Zainuri, M.Si. <fuad.zainuri@mesin.pnj.ac.id>; Imam Wahyudi
<imam.wahyudi@mesin.pnj.ac.id>; Muslimin <muslimin@mesin.pnj.ac.id>; Prodi PNJ
(alber@mesin.pnj.ac.id) <alber@mesin.pnj.ac.id>; sekretariat@pnj.ac.id; Sonki Prasetya
<sonki.prasetya@mesin.pnj.ac.id>; Andriyanto, S.T., M.T. <andriyanto24@gmail.com>; Darman
Dapersal Dinar, S.T., M.Pd <darmandapersal_dinar@yahoo.co.id>; Dian Wahyu, S.T.MT
<dianwahyuitb@gmail.com>; Dr. Rusmardi, Mpd <rusmardirusad@yahoo.com>; Hanif, ST., M.T.
<hanif.hamzah71@gmail.com>; Hendra, S.T., M.T. <hendraaya1962@gmail.com>; Maimuzar,
ST.,M.T. <maimuzar@yahoo.co.id>; Nusyirwan, S.T., M.T. <nusyirwan_m@yahoo.com>; PNP
<pnp@polinpdg.ac.id>; Prodi PNP <teknikalatberat.pnp@gmail.com>; Rino Sukma, ST M.T.
<rinosukma@ymail.com>; Sir Anderson, S.T., M.T. <siranderson72@yahoo.co.id>; Yazmendra Rosa,
S.T., M.T. <yazmendra@yahoo.com>; Yuli Yetri, M.Si. <yuliyetriyetri@yahoo.com>; Darma Aviva, ST.,
M.T <Darmaaviva70@gmail.com>; Faisyal , ST.MT <faisyalumar@gmail.com>; Gusti Rusdiansyah
<gustirusdiansyah@ymail.com>; halim_usfa@yahoo.co.id; hidayatmarlang75@gmail.com; Ir. Abdul
Muis. MT <muis_64@yahoo.co.id>; Ir. Mangkona, MT <mangkona_a@yahoo.com>; Muh. Taufik ST,
MSi <mtaufiksyam@gmail.com>; POLNES <polnes@polnes.ac.id>; Prodi POLNES
<politeknikalatberatd3@gmail.com>; Didid Dwi Santoso <bbzdwsar@gmail.com>; Drs. Abdullah,
M.Pd. <abdullahtedc@gmail.com>; Eka Setiawan Pratama, S.ST. <eka.091190@gmail.com>;
info@poltektedc.ac.id; Prodi TEDC <otomotif@poltektedc.ac.id>; Riki Heryana, S.ST.
<heryanatedc@Gmail.com>; TEDC <poltek_tedc@yahoo.com>; A.M. Anzarih., M.T.
<ancacad@gmail.com>; Anthonius L.S.H., M.T. <anthonius_haans@yahoo.com>; Dermawan, S.T.,
M.T. <dhersud@gmail.com>; DR. Jumadi Tangko, M.Pd. <jtangko@yahoo.co.id>; Ir. Anwar M., M.T.
<anwarmazmur@yahoo.com>; Ir. Lewi, M.T. <elw_pnup@yahoo.com>; Ir. Muh. Arsyad Habe, M.T.
<arsyadhabe@poliupg.ac.id>; Ir. Yosrihard Basongan, M.T. <yosrihardb@gmail.com>; M.Iqbal,
ST.,M.Eng <Muh.Iqbal@poliupg>; Muhammad Iswar, ST.,M.T. <iswar_poltek@yahoo.com>; PNUP
<pnup@poliupg.ac.id>; Sekertaris Jurusan <rusdinur@poliupg.ac.id>
Cc: Candy N D Sihombing <candy.sihombing@trakindo.co.id>; Agus Setyawan
<agus.setyawan@trakindo.co.id>; Ira Dhamayanti <ira.dhamayanti@trakindo.co.id>; Andy Wahyu
Budyarto <andy.budyarto@trakindo.co.id>; Sunarto Wisnu <sunarto.wisnu@trakindo.co.id>; Fuad
Rahman <fuad.rahman@trakindo.co.id>; Yusuf Kurniawan <yusuf.kurniawan@trakindo.co.id>; V.
Arisiani Wulandari <awulandari@trakindo.co.id>; Nanda Irvandy Malau
<nanda.malau@trakindo.co.id>; Didi Priyadi Manuaron <didi.manuaron@trakindo.co.id>
Subject: Evaluasi / COOP Assessment POLITEKNIK 2018
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Best Regards,
 
Fahd Riyal Pris
Corporate Communication & CSR Department
 
PT Trakindo Utama
TMT 1 Building, 16th Floor
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia
Tel. +62 21 7822 373, 2997 6620, Ext.3531
Mobile: +62 811 1087207
fahd.pris@trakindo.co.id
www.trakindo.co.id
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